
1 | 2Worldline Financial Services (Europe) S.A. | 10, rue Gabriel Lippmann | L-5365 Munsbach | worldline.com/merchant-services 11
6.
15
23
.0
8 
EU
_C
Z/
11
.2
02
1

mezi Worldline Financial Services (Evrope) S.A. (dále jen “Worldline”) Contract no. F2F 

Obchodník  
 Seznam poboček

Kontaktní osoba Jméno  Přijmeni  Funkce  
 Paní   Pan First name Last name Function

Telefon  E-mail  
Licenční území  

Dodatečná ustanovení pro PayPhone

Systém SoftPos PayPhone je obchodní název systému SoftPos používaný na území České republiky zejména ve spojitosti s vlastní mobilní 
 aplikací. Systém SoftPos je softwarové řešení, které je tvořeno mobilní aplikací určenou pro instalaci na mobilních zařízeních, 
čímž je umožněna akceptace bezkontaktních plateb na těchto zařízeních a serverovou částí zajišťující fungování celého  systému.

Licence SoftPos Worldline uděluje obchodníkovi nevýhradní a nepřenosnou licenci na území dohodnutém v této Doplňkové dohodě (dále jen 
„Licenční území“) pro používání aplikace PayPhone a Portálu obchodníka (dále společně také „SoftPos“) za účelem využívání 
služeb akceptace bezkontaktních plateb (dále jen „Licence“) po dobu platnosti této Doplňkové dohody.

Obchodník nezískává žádná práva kromě těch, která jsou výslovně stanovena v této doplňkové dohodě.

Obchodník nesmí:
(i)  upravovat, přizpůsobovat, překládat, zpětně analyzovat, dekompilovat, měnit nebo vytvářet odvozená díla založená na 
systému SoftPos, s výjimkou rozsahu povoleného platnými právními předpisy a v souladu s nimi;

(ii)  postupovat výhody plynoucí z Licence zcela nebo zčásti nebo umožnit, aby se systém SoftPos stal předmětem jakéhokoli 
poplatku, zástavního práva nebo břemene bez předchozího písemného souhlasu společnosti Worldline;

(iii) sublicencovat třetí strany bez předchozího písemného souhlasu Worldline.

Systém SoftPos je vlastněn společností SoftPos sp. z o.o., ve Varšavě, která má nárok na všechna práva duševního vlastnictví. 
Obchodník zmocňuje společnost Worldline k předání údajů Obchodníka nezbytných pro založení Obchodníka v systému 
 SoftPos společnosti SoftPos sp. z o.o. Systém SoftPos bude hostován na serverech SoftPos sp. z o.o. umístěných v Polsku.

Aplikace PayPhone Aplikaci PayPhone (dále jen „Aplikace“) si Obchodník stáhne z Obchodu Google Play. Aplikaci lze nainstalovat na jakékoliv 
mobilní zařízení s technologií NFC se systémem Android 8.0 nebo vyšším. K používání Aplikace musí obchodník používat 
 kompatibilní mobilní zařízení (dále jen „Zařízení“) a připojení k internetu (je vyžadováno připojení 4G/5G nebo Wi-Fi).

Obchodník odpovídá za úhradu všech poplatků spojených s připojením k internetu účtovaným poskytovatelem internetu  
nebo zařízení.

Obchodník může přijímat transakce prostřednictvím Aplikace výhradně pomocí bezkontaktních platebních karet obsahujících 
všechny prvky vyžadované předpisy Visa nebo Mastercard. Transakce s kartami jakkoliv upravenými, poškozenými nebo 
 kartami s prošlou platností jsou zakázány.

Obchodník provede kontrolu kompatibility Zařízení a aplikace PayPhone. Nástroje pro kontrolu kompatibility Zařízení lze 
 stáhnout z Obchodu Google Play.

Worldline neposkytuje žádné prohlášení ani záruku, že Aplikace je vždy k dispozici bez přerušení nebo poruch nebo že 
 informace jsou vždy správné nebo úplné. Worldline se zříká veškerých záruk a prohlášení týkajících se Aplikace, ať už 
 výslovných, předpokládaných nebo zákonných, včetně, ale bez omezení na předpokládané záruky obchodovatelnosti, 
 uspokojivé kvality a vhodnosti pro určitý účel.

Společnost Worldline je oprávněna kdykoli podle vlastního uvážení zcela nebo zčásti ukončit provoz Aplikace nebo odstranit 
obsah z Aplikace.

Obchodník vždy zajistí, aby byla nainstalována nejnovější dostupná verze Aplikace. Obchodník nainstaluje jakékoli aktualizace 
bez prodlení. Obchodník nesmí mobilní zařízení rootovat ani používat ve vývojářském režimu.

Nedodržení tohoto ustanovení Obchodníkem může způsobit, že Aplikace přestane fungovat, a/nebo může vést ke ztrátě 
 osobních údajů.

Obchodník školí své pracovníky ve správném zacházení a používání Aplikace v přiměřených intervalech. Navíc je Obchodník 
povinen prostřednictvím vhodných opatření zajistit, aby žádné neoprávněné třetí strany nebyly schopny získat přístup k 
 Aplikaci a že nejsou možné žádné manipulace.

Opatření, která mají být přijata, zahrnují zejména ochranu používaného Zařízení heslem, jakož i bezpečné uchovávání osobních 
přihlašovacích údajů („přihlašovací údaje“) pro používání Aplikace. Obchodník je odpovědný za zajištění odpovídající ochrany 
přihlašovacích údajů před přístupem neautorizovaných třetích stran. Přístupová hesla by měla být pravidelně měněna. Každá 
strana, která se identifikuje do Worldline pomocí přihlašovacích údajů, se považuje za Obchodníkem oprávněnou k používání 
Aplikace.

Obchodník odpovídá za veškeré akce třetích stran, které používají přihlašovací údaje, stejně jako za své vlastní akce.

Existují-li důvody k podezření, že neoprávněná třetí strana získala přístup k přihlašovacím údajům Obchodníka, Obchodník  
o tom neprodleně informuje společnost Worldline. V takových případech, s okamžitou platností, nelze provádět žádné další 
platby pomocí Aplikace.

Doplňková dohoda „PayPhone“
ke stávajícím smlouvám pro bezhotovostní platby

http://worldline.com/merchant-services


2 | 2Worldline Financial Services (Europe) S.A. | 10, rue Gabriel Lippmann | L-5365 Munsbach | worldline.com/merchant-services

Tato Doplňková dohoda upravuje stávající smlouvy pro bezhotovostní platby uvedené výše v souladu s předchozími ustanoveními a má před nimi 
 přednost. Tuto Doplňkovou dohodu mohou smluvní strany vypovědět písemně ke konci měsíce s výpovědní lhůtou 30 dnů.

Podpisem této Doplňkové dohody Obchodník potvrzuje, že si přečetl a porozuměl všem výše uvedeným ustanovením a souhlasí s podmínkami v nich 
uvedenými. V případě porušení těchto ustanovení Obchodníkem má  Worldline právo ukončit tuto Doplňkovou dohodu s okamžitým účinkem.

U všech služeb spojených s akceptací bezhotovostních plateb, které nejsou výslovně upraveny v této Doplňkové dohodě, zůstávají v platnosti stávající 
smlouvy mezi obchodníkem a  Worldline.

Datum a místo

        

Podpis(y) zákonného(ých) zástupce(ů) obchodníka *

 

* Jméno a příjmení tiskacími písmeny  

Infrastruktura 
 obchodníka

Obchodník nese výhradní odpovědnost za získání, provoz a údržbu infrastruktury, která je vhodná pro provoz mobilního 
 zařízení a Aplikace, jakož i za zajištění technických bezpečnostních opatření, která zabrání zneužití infrastruktury. Veškeré 
náklady vyplývající ze změn infrastruktury nese Obchodník.

Infrastruktura zahrnuje pokladní systémy, telekomunikační zařízení a opatření proti počítačovým virům (např. brány firewall)  
a zálohování dat.

http://worldline.com/merchant-services

	1413: 
	1: 
	15: 
	1: 
	BL: Off


	16: 
	1: 
	HerrFrau: 2




	1523: 
	1: 
	06: 
	1: 
	WHK: 


	10: 
	1: 
	Merch: Janáčkova akademie múzických umění


	16: 
	2: 
	FN: MgA. Petr

	3: 
	LN: Michálek

	4: 
	Function: rektor


	17: 
	1: 
	Phone: +420 542 591 101

	2: 
	Mail: rektor@jamu.cz


	20: 
	Li: Česká republika


	2: 
	50: 
	Datum: 
	2: 

	14: 
	DoB: Brno


	60: 
	1: 
	Druckbuchstaben: MGA. PETR MICHÁLEK






